[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 14.08.2012

№ 2064-ра
О проведении аукциона по продаже

права на заключение договора

аренды земельного участка

В соответствии со ст. 29, 38 Земельного кодекса Российской Федерации                                     от 25.10.2001 № 136-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации                     от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», рассмотрев материалы, предоставленные управлением по муниципальному имуществу:
1. Управлению по муниципальному имуществу (Муравская И.В.) провести 17.09.2012 аукцион, открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений, по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, сроком на 5 лет, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», предназначенного под размещение рекламной конструкции, кадастровый номер 86:15:0101029:125, площадью 36 кв. м. Местоположение земельного участка: г. Пыть-Ях, промзона «Центральная», ул. Магистральная (напротив магазина «1000 мелочей»).
2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать распоряжение и информационное сообщение о проведении аукциона (приложение) в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам управления делами разместить распоряжение и информационное сообщение о проведении аукциона (приложение) на официальном сайте администрации города Пыть-Ях.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В. В.
Глава

администрации города

         Р.И. Стадлер